

Příloha objednávky: 86 - OM - 2019

Klient	VZP
projekt	Kampaň akvizice zima 2020 - 1x TV (10sec)
Klient	xxxxxxx
Datum	18. listopad 2019
Job No.	10-VZP**.-KAM-19-001-19
Account	xxxxxxxxx
Produkce	GPS

AH 1x TV	Cena za jednotku	Počet	
Account Manager	500,00	114	57 000,00
Art Director	700,00	66	46 200,00
Copywriter	500,00	50	25 000,00
Production Manager	500,00	25	12 500,00
Graphic designer	400,00	9	3 600,00
DTP Operator	350,00	2	700,00
Cena v CZK bez DPH			145 000,00 Kč
Jazyková korektura	1 500,00	0,00	0,00 Kč
Ostatní (skici, právník...)	10 000,00	0,00	0,00 Kč
Nátisky	1 000,00	0,00	0,00 Kč
Kurýr	1 000,00	0,00	0,00 Kč
Cena v CZK bez DPH			0,00 Kč
Produkce	Cena za jednotku	Počet	
Pre-production, Recce (kompletní preprodukce, doprava, obhlídky, technické obhlídky)	10 296,00	1	10 296,00 Kč
Cast (daily fee 2x dítě a dospělý)	17 400,00	1	17 400,00 Kč
Production (zázemí crew, catering crew, transport, travel costs)	54 340,00	1	54 340,00 Kč
Unit (režisér, DOP, technika, doprava, lokační manager, produkční asistent)	135 850,00	1	135 850,00 Kč
Art Department (props hire - props master, props purchase, kostýmy, kostýmní asistent, doprava)	17 700,00	1	17 700,00 Kč
Location (lokace pronájem, povolení, úklid)	37 950,00	1	37 950,00 Kč
Stock, Negative, Porrocessing (HDD, data transfer)	6 050,00	1	6 050,00 Kč
Equipment (Camera, Grip, Electrical Equipment)	49 500,00	1	49 500,00 Kč
Post-production (Editing, offline, grading, online edit, zvuk nahrávání VO, zvuk mix, ruchy)	66 330,00	1	66 330,00 Kč
Výroba master dat	2 800,00	1	2 800,00 Kč
Vysílací kopie 1x	2 300,00	1	2 300,00 Kč
Insurance	2 676,00	1	2 676,00 Kč
Cena bez DPH			403 192,00 Kč
Cena v CZK bez DPH			548 192,00 Kč
Cena v CZK včetně DPH 21 %			663 312,32 Kč

CE obsahuje:

Agenturní hodiny za přípravu TV spotu od briefu s klientem, vymýšlení návrhů, debriefy, úpravy, prezentace, přes preprodukcí, natáčení, postprodukce, až po odevzdání 1x vysílací kopie pro ČT.

Za VZP ČR rozpočet
dne
schvaluje

xxxxxxxxxxx
ředitel VZP ČR